

# **GRAFISK PRODUKTION ODENSE ApS**

Peder Skrams Vej 4  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2019**

---

**Johnny Frost Klausen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           GRAFISK PRODUKTION ODENSE ApS  
Peder Skrams Vej 4  
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 66140852  
Fax: 66148552

CVR-nr: 13968373  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**    Nordfyns Bank A/S  
Skibhusvej 55  
5000 Odense C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter full service grafisk virksomhed med kernekompetencer inden for magasinproduktion, redaktionsstyring, e-handel samt digitaltryk.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1936851 mod kr. 2090827 sidste år. Det ordinær resultat efter skat kr. -45322 mod kr. 167992 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.936.851</b>	<b>2.090.827</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.924.366	-1.774.215
Lønninger .....			-1.460.275
Pensioner .....			-169.263
Andre omkostninger til social sikring .....			-23.060
Andre personaleomkostninger .....			-155.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-116.724	-124.343
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-104.239</b>	<b>180.900</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.308	-6.230
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-112.547</b>	<b>174.670</b>
Skat af årets resultat .....	2	67.225	-6.678
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.322</b>	<b>167.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			80.000
Overført resultat .....		-45.322	87.992
<b>I alt .....</b>		<b>-45.322</b>	<b>167.992</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		213.950	287.512
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>213.950</b>	<b>287.512</b>
Deposita .....		35.481	35.481
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.481</b>	<b>35.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>249.431</b>	<b>322.993</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		269.167	260.967
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>269.167</b>	<b>260.967</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		667.835	670.785
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		178.747	125.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		66.084	123.650
Udskudte skatteaktiver .....		75.784	
Andre tilgodehavender .....			8.883
Periodeafgrænsningsposter .....		175.043	148.833
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.163.493</b>	<b>1.077.457</b>
Likvide beholdninger .....		20	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.432.680</b>	<b>1.338.424</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.682.111</b>	<b>1.661.417</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		406.064	451.387
Forslag til udbytte .....		0	80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>606.064</b>	<b>731.387</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		28.138	31.834
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>28.138</b>	<b>31.834</b>
Gæld til banker .....		305.973	223.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		359.768	312.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		382.168	362.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.047.909</b>	<b>898.196</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.047.909</b>	<b>898.196</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.682.111</b>	<b>1.661.417</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1610970	1460275
Pensionsbidrag	172819	169263
Andre omkostninger til social sikring	30141	23060
	<b>1813930</b>	<b>1652598</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	75695	-2128
Ændring af udskudt skat	3696	2136
Regulering vedrørende tidligere år	-12166	6670
	<b>67225</b>	<b>6678</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1571330	1493012
Tilgang	43161	78318
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1614491</b>	<b>1571330</b>
Af- og nedskrivning primo	-1283817	-1148106
Årets afskrivning	-116724	-135711
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1400541</b>	<b>-1283817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>213950</b>	<b>287513</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnit årlig leasingsydelse på 618 t.kr  
Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 36 måneder Resterende ydelse udgør 1.666.t.kr.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2018

#### **6. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 100% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frost Klausen Holding Aps CVR. nr. 28516045 Villetoftemarken 37 5210 Odense NV